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September 29, 2023

Complètez en forme lettrée
a) 73   b) 198  c) 513
Complètez en forme symbolique
a) Soixante six
b) Huit cent quatrevingt dix sept
c) Seize

Réchauffement



Tardive  N1 Grande Nombres (Notes).notebook

2

September 29, 2023

Les Nombres

1   
2
3
4
5
6
7
8
9

Un

Deux

Trois

Quatre

Cinq

Six

Sept

Huit

Neuf

00  cent
000  Mille

100  Cent

1000  Mille

10 00  Dix mille

100 000  Cent mille

1 000 000  Million
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1) Écris sous la forme écrite.

24 ______________________________________________

124______________________________________________

824______________________________________________

10 724 ___________________________________________

103 936 __________________________________________

2) Écris sous la form symbolique.

Soixante quatre __________

Huit cent soixante quatre __________

dix-sept milles quatre vingts trois __________

Cent trente quatre milles cinq ___________
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Completez en forme écrite.

34_______________________________________________

134______________________________________________

72_______________________________________________

872______________________________________________

948______________________________________________

4 948 ____________________________________________

15 948 ____________________________________________

715 427 ___________________________________________

Complètez en forme symbolique.

Soixante sept ________

Trois cent soixante sept_______

Six cent quatre vingt cinq ________

Quatre cent soixante dix-huit _______

Deux milles cent trent huit _______

Huit milles six cent quatre-vingts onze _________

Douze milles neuf cent huit ________

Cent soixante huit milles cinq cent quarante six ____________

Cinq cent sept milles trois ______________
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